

    
      Přejít na hlavní obsah
      Přejít na navigaci
      Přejít na hledání
    

    



  
  
    
      

        
          [image: Vlastivědné muzeum ve Slaném]
        

        
          
            
            
            
          
        

        

          
          	Muzeum
	Vlastivědné muzeum ve Slaném
	Národopisné muzeum v Třebízi
	Objekty a stálé expozice
	Historie muzea
	Aktuálně



	Výstavy a akce
	Aktuální výstavy
	Přednášky, koncerty a další akce
	Virtuální výstavy
	Pro děti



	Služby
	Pronájem prostor
	Publikace a upomínkové předměty
	Zpravodaj slánského muzea
	Nabídka pro školy
	Odborné služby
	Pro badatele
	Knihovna



	Fotogalerie
	Kontakty
	Hlavní kontakty
	Zaměstnanci muzea
	Informace pro média
	Navštivte nás



	Odkazy
	Zajímavé odkazy
	Napsali o nás



	Více
	Služby
		Pronájem prostor
	Publikace a upomínkové předměty
	Zpravodaj slánského muzea
	Nabídka pro školy
	Odborné služby
	Pro badatele
	Knihovna



	Fotogalerie
	Kontakty
		Hlavní kontakty
	Zaměstnanci muzea
	Informace pro média
	Navštivte nás



	Odkazy
		Zajímavé odkazy
	Napsali o nás









          Navštivte nás

          	Hledání
	EN



          	Facebook
	YouTube
	Instagram



        


      




    

  

  
  
    
      

  Hledání

  

  Hledej



    

    ×
  





  
    

      
        

          
          Úvodní stránka / Chyba 404 — Stránka nebyla nalezena

          Chyba 404 — Stránka nebyla nalezena


          
          
            Stránka, kterou hledáte, neexistuje. Buď jsme ji smazali, nebo je odkaz, na který jste klikli, rozbitý — můžete zkusit projít naši mapu stránek nebo vyzkoušet vyhledávání. Kdybyste stále nemohli najít, pro co jste na naše stránky přišli, napište nám na muzeum@muzeumslany.cz a my vám poradíme 😉

          


        
      


    

    

      
        

          
          
            
              
                [image: Stránka nebyla nalezena]

              
            

          



        

      


    

  









  

    
      
        
          Aktuality, akce a události        

      

    


    
      
        



  

    

      
        
          [image: Magdalena Jírková: Dánská literatura]
        

        
          Přednášky
        
        
          9. dubna 2024
          Malá galerie muzea
        
      


      
        
          12. 3. 2024
        

      


      
        Magdalena Jírková: Dánská literatura
      


    

  



  

    

      
        
          [image: Zdeněk Lyčka: Jak se žije v Dánsku]
        

        
          Přednášky
        
        
          10. dubna 2024
          Malá galerie muzea
        
      


      
        
          12. 3. 2024
        

      


      
        Zdeněk Lyčka: Jak se žije v Dánsku
      


    

  



  

    

      
        
          [image: Johannes Eske Andersen: Dánské písně]
        

        
          Koncerty
        
        
          12. dubna 2024
          Kaple Zasnoubení Panny Marie
        
      


      
        
          12. 3. 2024
        

      


      
        Johannes Eske Andersen: Dánské písně
      


    

  



  

    

      
        
          [image: Koncert kytarového dua Siempre Nuevo]
        

        
          Koncerty
        
        
          16. dubna 2024
          Kaple Zasnoubení Panny Marie
        
      


      
        
          26. 3. 2024
        

      


      
        Koncert kytarového dua Siempre Nuevo
      


    

  



  

    

      
        
          [image: Šepoty lesa]
        

        
          Výstavy
        
        
          Do 2. června 2024
          Galerie v 2. patře muzea
        
      


      
        
          9. 2. 2024
        

      


      
        Šepoty lesa
      


    

  



  

    

      
        
          [image: Celým rokem zaječím skokem]
        

        
          Výstavy
        
        
          Od 25. dubna 2024
          Výstavní sály muzea
        
      


      
        
          26. 3. 2024
        

      


      
        Celým rokem zaječím skokem
      


    

  



  

    

      
        
          [image: Království soli pod Slánskou horou: zrození nové expozice]
        

        
          Aktuality
        
        
          Od 27. prosince 2023
          Výstavní sály v 1. patře muzea
        
      


      
        
          24. 12. 2023
        

      


      
        Království soli pod Slánskou horou: zrození nové expozice
      


    

  



  

    

      
        
          [image: PF 2024]
        

        
          Aktuality
        
      


      
        
          21. 12. 2023
        

      


      
        PF 2024
      


    

  



  

    

      
        
          [image: Baroko v Bavorsku a v Čechách: recenze aktuální výstavy v Národním muzeu]
        

        
          Aktuality
        
      


      
        
          19. 12. 2023
        

      


      
        Baroko v Bavorsku a v Čechách: recenze aktuální výstavy v Národním muzeu
      


    

  



  

    

      
        
          [image: Barokní výstava v Národním muzeu]
        

        
          Aktuality
        
      


      
        
          8. 12. 2023
        

      


      
        Barokní výstava v Národním muzeu
      


    

  



  

    

      
        Další aktuality
      


    

  





      

    


  






  

    
      
        
          Odebírejte novinky e-mailem        

      

    


    
      
        Každý měsíc Zpravodaj slánského muzea a informace o výstavách, koncertech a dalších akcích ve Slaném přímo do vaší schránky.

      

    


    
      

        
          Zadejte váš e-mail
          
            
            
            
            
            Chci novinky e-mailem
          

        


      

    


  






  

    
      
        
          Zřizovatel a partneři        

      

    



    
      
        
        
          [image: Královské město Slaný]
        
        
          [image: eSbírky]
        
        
          [image: Infocentrum Slaný]
        
        
          [image: CzechTourism]
        
        
          [image: Paměť národa]
        
        
          [image: Příběhy 20. století]
        
        
          [image: Ministerstvo kultury České republiky]
        
        
          [image: EU: Operační program Zaměstnanost]
        
        
          [image: Ministerstvo práce a sociálních věcí]
        
        

      

    


  




  
  
    
      

        
          Vlastivědné muzeum ve Slaném

Masarykovo náměstí 159

274 01 Slaný

+420 725 918 622

Otevřeno po celý rok

Úterý — Neděle    9.00 — 16.00

(Neděle pouze červen až prosinec)

Státní svátky    9.00 — 12.00

Navštivte nás

        



        
          
            	Muzeum
	Vlastivědné muzeum ve Slaném
	Národopisné muzeum v Třebízi
	Objekty a stálé expozice
	Historie muzea
	Aktuálně
	Výstavy a akce
	Aktuální výstavy
	Přednášky, koncerty a další akce
	Virtuální výstavy
	Pro děti


          
        


        

          
            	Služby
	Pronájem prostor
	Publikace a upomínkové předměty
	Zpravodaj slánského muzea
	Nabídka pro školy
	Odborné služby
	Pro badatele
	Knihovna
	Fotogalerie


          

        


        

          
            	Kontakty
	Hlavní kontakty
	Zaměstnanci muzea
	Informace pro média
	Navštivte nás
	Odkazy
	Zajímavé odkazy
	Napsali o nás


          

Najdete nás na:

	Facebook
	YouTube
	Instagram



        


      

      

        
          	Povinně zveřejňované informace
	Ochrana osobních údajů
	Prohlášení o přístupnosti
	Mapa stránek


          Copyright © Vlastivědné muzeum ve Slaném 2005 — 2024

        


      

    

  




    







    
    
    
    
    
  